(CISIL) previa disponibilidad presupuestal y sujeto a los requisitos y términos que establezca la
ARN. No será considerado fuente de generación de ingresos y no podrá ser otorgado de forma
indefinida.

El integrante del GAO, podrá recibir mensualmente un apoyo económico de hasta cuatrocientos

ochenta mil pesos ($480.000) de conformidad con el cumplimiento de los requisitos que
establezca la ARN.

Notas de Vigencia

- Capítulo adicionado por el artículo 1 del Decreto 965 de 2020, 'por el cual se adiciona el
Capítulo 8 al Título 5 de la Parte 2 del Libro 2 del Decreto 1069 de 2015, se adoptan medidas